2026 年１月 15 日

各  位

会 社 名 ポ ー ル ト ゥ ウ ィ ン

ホ ー ル デ ィ ン グ ス 株 式 会 社

 代表者名 代表取締役社長 橘    鉄 平

  (コード番号：3657 東証プライム)

 問合せ先 取締役 CFO 山 内  城 治

  (Email：ir@ptw.inc)

会社説明会の開催に関するお知らせ

2026年１月 22日（木）に開催する「個人投資家向けオンライン会社説明会」に、当社取締役 CFOの山内城

治が登壇いたしますので、下記のとおりお知らせいたします。

記

< 説明会概要>

開 催 日 時 2026年１月 22日（木）19時 45分～20時 30分

開 催 方 法 オンライン ライブ配信

当社登壇者 取締役 CFO 山内 城治

参 加 費 無料

参 加 方 法 下記配信 URL の「ご視聴はこちら」ボタンから、ご覧いただけます。

https://go.sbisec.co.jp/ir/ir_top.html

※本説明会は、株式会社 SBI証券（以下、SBI証券）が運営するものであり、

 SBI証券における証券口座の有無に関わらず、どなたでもご覧いただけます。

またライブ配信後、一定期間アーカイブ動画の配信を予定しております。

本説明会では、当社の事業概要や今後の成長性、株主還元等に対する考え方についてご説明いたします。

また、開催中はチャットによるご質問を受け付けている他、本日より事前質問の受け付けを始めておりま

す。事前質問は、下記フォームよりお寄せください。なお、ご質問数には制限を設けておりませんが、頂戴

したご質問すべてに必ず回答することを、お約束するものではございません。

<お問い合わせフォーム URL>

https://www.phd.inc/contact/ir/

以 上

https://go.sbisec.co.jp/ir/ir_top.html